PAGE

Администрация  муниципального района
 «Петровск  - Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 января   2018 года                                                                                        № 32

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 24 апреля 2017 года № 298 «Об утверждении примерного Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

  В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 2 Закона Забайкальского края от 09 апреля 2014 г. № 964-ЗЗК «Об оплате труда  работников государственных учреждений Забайкальского края», Постановлением Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский
 район» от 17 января 2018 года № 28 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 21.07.2014 года №208 « О базовых окладах (базовых должностных окладах), базовых ставках заработной платы по профессионально-квалификационным группам работников муниципальных учреждений муниципального района «Петровск-Забайкальский район», в целях повышения уровня оплаты труда работников Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район»   п о с т а н о в л я е т:
          1.Внести  в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 24 апреля 2017 года № 298 «Об утверждении примерного Положения  об оплате и стимулировании труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения муниципального района «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:
         1.1. Приложение №1 к Примерному положению об оплате стимулированию  труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения муниципального района «Петровск-Забайкальский район»,  изложить в новой редакции (Приложение № 1)

          2. Руководителю  МКУ «Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  Болдыревой Н.А. внести изменения в локальные правовые акты, регулирующие вопросы оплаты и стимулирования труда в своих учреждениях в соответствии с настоящим постановлением.

           3. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского,19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

И.о.Главы  муниципального  района

                 С.И. Немков
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

К Примерному положению  муниципального                                                                                                                                                       казенного учреждения   «Центр бухгалтерского
 и материально-технического  обеспечения
 муниципального района «Петровск-Забайкальский район»,
 работающих на должностях, отнесенных
 к профессиям рабочих, и должностях специалистов
 по профессионально-квалификационным группам
Базовые оклады и профессионально-квалификационные группы (ПКГ) работников, работающих на должностях, отнесенных к профессиям рабочих и должностях специалистов и служащих в  МКУ «Центр МТО»

Раздел 1. Профессионально-квалификационная группа общеотраслевых профессий рабочих

	Квалификационный уровень
	Профессии, отнесенные к профессионально-квалификационным уровням
	Размер оклада (должностного оклада)

	профессионально-квалификационная группа общеотраслевых профессий рабочих первого  уровня

	1 квалификационный уровень
	Дворник, уборщик служебных помещений, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, слесарь.
	3432

	профессионально-квалификационная группа общеотраслевых профессий рабочих второго уровня

	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля
	3952

Раздел 2. Профессионально-квалификационная группа «Общеотраслевые  должности служащих третьего уровня»
	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессионально-квалификационным уровням
	Размер оклада (должностного оклада)

	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер, экономист, администратор баз данных
	4945-20

	2 квалификационный уровень
	Бухгалтер 2 внутридолжностной категории, экономист 2 внутридолжностной категории,
	5049-20

	3 квалификационный уровень
	Бухгалтер 1 внутридолжностной категории, экономист 1 внутридолжностной категории,
	5153-20

	5 квалификационный уровень
	Заместитель главного бухгалтера
	5361-20

Раздел 3. Профессионально-квалификационная группа «Общеотраслевые  должности служащих четвертого уровня»

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессионально-квалификационным уровням
	Размер оклада (должностного оклада)

	1 квалификационный уровень
	Заместитель директора по материально-техническому обеспечению
	5465-20

	2 квалификационный уровень
	Главный бухгалтер
	5569-20

	3 квалификационный уровень
	Директор
	5673-20